ESD 162
Trockenbohren in stahlarmierten Beton
bis Ø 162 mm (Mauerwerk bis Ø 202 mm)
NEU
Technische Daten ESD 162
Leistungsaufnahme 2.200 W
Leerlauf-/Nenndrehzahl 0 - 1.100 min-1
Bohrbereich

2
Technische Änderungen vorbehalten! Abbildungen können abweichen!
Zertifiziert nach DIN EN ISO 9001:2015
Elektrowerkzeuge GmbH Eibenstock
Auersbergstraße 10
D-08309 Eibenstock
Telefon: +49 37752 503-0
Fax: +49 37752 2019
Internet: www.eibenstock.com
E-Mail: office@eibenstock.com
Ihr Fachhändler:
BST 162 H - neuer
Bohrständer optional
erhältlich
Softschlag-Bohrkrone
82 mm (Beton) 36S08200
Softschlag-Bohrkrone
102 mm (Beton) 36S10200
Softschlag-Bohrkrone
112 mm (Beton) 36S11200
Softschlag-Bohrkrone
132 mm (Beton) 36S13200
Softschlag-Bohrkrone
162 mm (Beton) 36S16200
0963W000